bedrag van € 21.794.600 enerzijds en terugbetalingen voor een bedrag van
€ 1.414.432 anderzijds. De netto niet-gerealiseerde afname van de reële waarde
van € 1.341.698 over de afgelopen periode bestaat uit € 11.455.212 niet-gereali-
seerde opbrengsten en € 12.796.909 niet-gerealiseerde kosten. Het resterende
bedrag van € 1.571.013 betreft een toename van het uitstaande bedrag aan
inkomsten uit de portefeuille die reeds verworven waren op het einde van de
verslagperiode maar nog niet werden ontvangen.

Sensitiviteit tegenover assumpties op portefeuilleniveau/per segment
De volgende grafiek toont de sensitiviteit van de reële waarde van de porte-
feuille voor veranderingen in de energieprijzen, energieproductie, inflatie en
verdisconteringsvoet. Deze analyse geeft een beeld van de sensitiviteit per
30 juni 2024 (niet-geauditeerd) van de reële waarde voor een bepaald criterium,
terwijl alle andere variabelen gelijk blijven. Deze sensitiviteiten worden immers
verondersteld onafhankelijk te zijn van elkaar. Gecombineerde sensitiviteiten
worden hier niet weergegeven.

Energieproductie
-/+ 5%

Energieprijzen
-/+ 10%

Inflatie
-/+ 0,5%

Verdisconteringsvoet
+/- 0,5%

(8.252.617)

(8.606.089) 10.530.820

11.348.159(9.613.766)

(17.948.317) 19.975.095

9.018.838

Reële waarde in €

450 460 480470 490 500 510 520

488.966.152

HoogtepuntenVoorwoord TINC in een oogopslag Segmenten Het aandeel TINCResultaten Duurzaamheid Interim cijfersKerncijfers

TINC Interimrapport 2024 JVdeel – 4th proof – 6-09-2024

98 TINC Interimrapport 30 juni 2024

Sensitiviteiten FV 30 juni 2024
Publieke

Infrastructuur
Energie

Infrastructuur
Digitale

Infrastructuur
Selectief

Vastgoed Totaal

Verdisconteringsvoet

Verdisconteringsvoet: -0,5% ▲ 8.868.967 ▲ 3.698.687 ▲ 3.640.491 ▲ 3.766.951 ▲ 19.975.096

Verdisconteringsvoet: +0,5% ▼ 7.700.093 ▼ 3.306.524 ▼ 3.441.406 ▼ 3.500.292 ▼ 17.948.316

Inflatie

Inflatie: -0,5% ▼ 2.264.581 ▼ 1.968.092 ▼ 2.530.100 ▼ 2.850.992 ▼ 9.613.765

Inflatie: +0,5% ▲ 2.515.215 ▲ 2.291.655 ▲ 3.589.978 ▲ 2.951.312 ▲ 11.348.160

Energieprijzen

Energieprijzen: -10% - ▼ 8.606.088 - - ▼ 8.606.088

Energieprijzen: +10% - ▲ 10.530.821 - - ▲ 10.530.821

Energieproductie

Energieproductie: -5% - ▼ 8.252.616 - - ▼ 8.252.616

Energieproductie: +5% - ▲ 9.018.839 - - ▲  9.018.839

Positief ▲ Negatief ▼

Bijkomende informatie betreffende achtergestelde leningen in de investeringsportefeuille

Toestand op 30 juni 2024 (niet-geauditeerd)

Looptijd <1 jaar 1 - 5 jaar  > 5 jaar Totaal

 5.059.524  21.657.789  72.275.533  98.992.846

Toegepaste rentevoet Variabele Rente Vaste rente Totaal

 -   98.992.846  98.992.846

Gewogen Gem rentevoet 8,49%

Toestand op 31 december 2023 (geauditeerd)

Looptijd <1 jaar 1 - 5 jaar  > 5 jaar Totaal

 8.673.512  20.092.038  86.022.007  114.787.556

Toegepaste rentevoet Variabele Rente Vaste rente Totaal

 -   114.787.556  114.787.556

Gewogen Gem rentevoet 8,51%

HoogtepuntenVoorwoord TINC in een oogopslag Segmenten Het aandeel TINCResultaten Duurzaamheid Interim cijfersKerncijfers

TINC Interimrapport 2024 JVdeel – 4th proof – 6-09-2024

99 TINC Interimrapport 30 juni 2024

12. Informatie per aandeel

Boekjaar eindigend op:
(€)

30 juni 2024
niet-geauditeerd

31 december 2023
geauditeerd

Aantal uitstaande aandelen 36.363.637 36.363.637

Netto-actief waarde (NAV)  482.030.590  494.595.854

NAV per aandeel  13,26  13,60

Reële waarde portefeuille (FV) 488.966.152 468.356.669

FV per aandeel 13,45 12,88

Netto schuld -7.571.034 27.364.570

Netto schuld per aandeel -0,21 0,75

Uitgestelde belastingen 89.414 119.219

Uitgestelde belastingen per aandeel 0,00 0,00

Overige vorderingen & schulden  546.058  (1.244.604)

Overige vorderingen & schulden per aandeel 0,02 -0,03

Nettowinst/(Verlies) 18.009.996 50.899.013

Winst per aandeel* 0,50 1,40

* Gebaseerd op het aantal uitstaande aandelen op het einde van de periode.

Alle achtergestelde leningen die uitstaan op 30 juni 2024 zijn aan vaste rente.
Ze bestaan zowel uit aandeelhoudersleningen als uit gewone leningen waarbij
TINC niet deelneemt in het aandeelhouderschap.

De interestbetalingen en terugbetalingen in hoofdsom van achtergestelde
leningen zijn meestal onderhevig aan voorwaarden opgelegd door de senior
schuldfinanciers. De interestbetalingen op achtergestelde leningen vinden
periodiek plaats. Indien de interest niet kan betaald worden, wordt deze gekapi-
taliseerd en aldus bijgeteld bij de hoofdsom. Terugbetalingen van aandeel-